П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

04.07.2024                г .  Ставрополь                      №  1342

О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За многолетний добросовестный труд, особый вклад в развитие отрасли
образования города Ставрополя и в связи с 60-летием со дня рождения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города
Ставрополя Бабаринову Ольгу Федоровну, учителя начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы с углублённым изучением отдельных предметов
№ 39 города Ставрополя.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко